2024年 1月 11日
  日 油 株 式 会 社

各 位

令和 6年能登半島地震に対する支援について

 このたびの令和６年能登半島地震によりお亡くなりになられた方々、ご遺族の方々に謹んで お悔やみを
申し上げますとともに、被災され困難な状況におられる皆様に心よりお見舞い申しあげます。
日油グループは、このたび、被災された皆様と被災地を支援するため、日本赤十字社を通じて、義援金と

して、１,０００万円を寄付することを決定しましたのでお知らせします。
 被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

以上

本件に関する問合せ先
日油株式会社
コーポレート・コミュニケーション部
E-mail：info@nof.co.jp